
 

 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.52.2012 

Tłuszcz, dnia 04.10.2012 r.  

ZP.271.205.52.2012 
Tel./Faks 29 777 52 63  

 

Do wszystkich zainteresowanych 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Gmina Tłuszcz informuje, 

iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.52.2012 na Wykonanie projektu budowy 

ulicy Cisowej w Tłuszczu, za najkorzystniejszą uznała ofertę złożoną przez firmę: 

 

OSTROVIA Marek Trwoga  

Ostrów Północny 49 

16-113 Szudziałowo 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych  

i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów przyznaną w 

oparciu o jedyne kryterium oceny ofert – cena 100%. 

Zamawiający informuje, iż zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 

ustawy, w terminie: nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 

ZESTAWIENIE OFERT 

W postępowaniu wpłynęło 11 ofert. 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

1.  PHU Polma – Zbigniew Marciniak 
ul. Księżycowa 10 
42-256 Skrajnica 

2.  P.P.H.U. „JORDAN” Benedykt Korzeb 
ul. Brokowska 196 
07-320 Małkinia Górna 

3.  NOVUM Wyposażenie placów zabaw Sławomir Chmieliński 
Grom 36 
12-130 Pasym 

4.  MAGIC GARDEN Daniel Gacek 
ul. Mieleńska 27 
88-170 Pakość 

 

GMINA   TŁUSZCZ 

ul. Warszawska 10 
05-240 Tłuszcz 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 



 

 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.52.2012 

5.  AKANT Jacek Sławiński 
ul. Partyzantów 24A 
05-155 Leoncin 

6.  „FRAJDA” Grzegorz Fabian, Agnieszka Giza 
Konopnica 273  
21-030 Motycz 

7.  PRO-SYMPATYK Piotr Janelli 
ul. Bacciarellego 10b/10 
51-649 Wrocław 

8.  OSTROVIA Marek Trwoga  
Ostrów Północny 49 
16-113 Szudziałowo 

9.  CROQUET s.c. Andrzej Cieślawski, Adam Wronecki 
Szczodre, ul. Trzebnicka 81 
55-095 Mirków 

10.  P.P.H.U. „ZDP” Edmund Marczak 
Lubomin 9 
05-304 Stanisławów 
 

11.  NEW LOOK Matylda Chipczyńska 
ul. Ciołkosza 2 lok. 41 
03-134 Warszawa 

 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium cena Razem 

1 75,33 75,33 

2 79,85 79,85 

4 61,97 61,97 

7 70,14 70,14 

8 100,00 100,00 

9 89,67 89,67 

 

                 

      Z  p o w a ż a n i e m  

      Z up. Burmistrza Z-ca Burmistrza 

      mgr Waldemar Jan Banaszek 


